
ACHIZITIE STICKERE+BANDA MARCAT+FOLII LAMINARE + ETICHETE CHEI+MARKERE

I.D.: 60821275

Data publicarii	09.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 942,00 RON - 942,00 RON

Descriere: BMSTKCOV32X32 STICKERE PARDOSEALA 32 x 32 cm PASTREAZA DISTANTA 50 10.00 500.00 6.076E+11 Banda de marcat locatii 50 mm x 33 m Tesa rosu-alb 20 16.00 320.00 5306114 Folii laminare 80 microni Fellowes A4 glossy, Enhance 100 coli/top 1 24.00 24.00 AL-1855 ETICHETE PENTRU CHEI 25/SET ALCO - CULORI ASORTATE 2 13.00 26.00 PMBNT Marker permanent 2300 Bic negru 12 3.00 36.00 PMBAT Marker permanent 2300 Bic albastru 12 3.00 36.00
